Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2019 года  № 166/5

г. Уфа

Об образовании рабочей группы по формированию участковых

избирательных комиссий избирательных участков 3456, 3457 Кировского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссией

Республики Башкортостан от 29.01.2020 г. № 126/2– 6 «О приеме предложений по

кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Создать рабочую группу по формированию участковых избирательных

комиссий избирательных участков 3456, 3457 Кировского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан в составе: Тарасова Т.С. - секретарь

территориальной избирательной комиссии, руководитель группы; Кацапина Г.И. -

член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Кириллов А.И. - член территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Масягутова Ильдара Касимовича.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         И.К. Масягутов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                   Т.С. Тарасова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ